

# Mobilitas Sweden AB

556525-4058

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hans Jürgen Buchmann, Verkställande direktör  
2024-12-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom IT området och därtill relaterade områden. Styrelsen har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2023-2024 har Mobilitas Sweden AB fortsatt att utveckla och bredda sin verksamhet genom att förfina den innovativa molntjänsten riktad till banksektorn inom regelefterlevnadsområdet. Satsningen har under året resulterat i ringa intäkter, men det är viktigt att notera att företaget har identifierat betydande potential och affärsmöjligheter på lång sikt.

## Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	0	25 899	440 999	246 998
Resultat efter finansiella poster	-114 047	-150 691	27 406	117 499
Soliditet (%)	88	102	89	52

Nettoomsättningen för Mobilitas Sweden AB har minskat från 25 899,36 kr under räkenskapsåret 2022-2023 till 0,00 kr under räkenskapsåret 2023-2024, vilket motsvarar en minskning på mer än 30%. Denna förändring beror på att företaget fokuserat på produktutveckling och partnerskapsbyggande snarare än direktförsäljning under det gångna året. Dock har företaget efter räkenskapsårets slut säkrat sitt första betalande kundavtal med en europeisk bank, vilket indikerar en positiv utveckling och förväntad ökning i framtida intäkter.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	179 430	-150 691	78 739
Balanseras i ny räkning		-150 691	150 691	0
Erhållna aktieägartillskott		81 000		81 000
Årets resultat			-114 047	-114 047
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>109 739</b>	<b>-114 047</b>	<b>45 692</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	109 739
Årets resultat	-114 047
<b>Summa</b>	<b>-4 308</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-4 308
<b>Summa</b>	<b>-4 308</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	25 899
Övriga rörelseintäkter		104 888	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>104 888</b>	<b>25 899</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-196 166	-154 903
Personalkostnader	2	-23 982	-21 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-220 148</b>	<b>-176 653</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-115 260</b>	<b>-150 754</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 373	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 213</b>	<b>63</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-114 047</b>	<b>-150 691</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-114 047</b>	<b>-150 691</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-114 047</b>	<b>-150 691</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		14 800	8 612
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 800</b>	<b>8 612</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		37 230	68 901
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>37 230</b>	<b>68 901</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>52 030</b>	<b>77 513</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>52 030</b>	<b>77 513</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		109 739	179 430
Årets resultat		-114 047	-150 691
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-4 308</b>	<b>28 739</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 692</b>	<b>78 739</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 290	-132
Skatteskulder		5 048	-4 650
Övriga skulder		0	3 556
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 338</b>	<b>-1 226</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>52 030</b>	<b>77 513</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01  
- 2024-06-30

---

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret 2023-2024 har Mobilitas Sweden AB tagit ett stort steg framåt genom att stänga sin första betalande kund, en framstående europeisk bank. Detta samarbete markerar en viktig milstolpe för företaget och bekräftar den kommersiella potentialen för vår molntjänst inom regelefterlevnadsområdet.

# Underskrifter

Årsredovisning för Mobilitas Sweden AB, 556525-4058  
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Jürgen Mikael Buchmann  
Jürgen Mikael Buchmann  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-12-10

Hans Jürgen Buchmann  
Hans Jürgen Buchmann  
Ordförande  
2024-12-10